

Busko – Zdrój, dnia 01 lipca 2020 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa i dzierżawa analizatora do diagnostyki zakażeń wraz z dostawą odczynników do wykonywania badań z zakresu diagnostyki zakażeń do Działu Diagnostyki Laboratoryjnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz.1843 ze zm.), *Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 26.06.2020 r., numer ogłoszenia 55202-N-2020.*

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 6 do Pakietu nr 1, pkt 13

Czy Zamawiający może doprecyzować, które parametry ma obejmować kontrola zewnętrznlaboratoryjna?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kontrola zewnętrznlaboratoryjna obejmuje parametry z pozycji 6, 7, 15 Załącznika nr 3 Pakietu nr 1 wykonywane minimum raz na rok.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 6 do Pakietu nr 1, pkt 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, żeby serwis był dostępny w dni robocze w godzinach 8-16?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, żeby serwis był dostępny w dni robocze w godzinach 8-16?

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 6 do Pakietu nr 1, pkt 16

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zapewnienia uczestnictwa w szkoleniu dla min. dwóch pracowników laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od powyższego wymogu.

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 1 pkt 3

Dotyczy wymogu zawartego w Załączniku nr 1 punkt 3 w odniesieniu do Załącznika nr 3 pozycja 3,4,5,9,10,11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie odczynników z minimalnym terminem ważności wynoszącym 4 miesiące?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 5 dotyczy wzoru umowy

1. §2 ust.1b) Czy zgodnie z wymogami SIWZ Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie analizatora używanego nie starszego niż 4 letni zgodnie z Załącznikiem nr 1 pkt 1?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. §2 ust. 2, ust. 3 i ust. 12) Umowa dotyczy dostawy jednego aparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poprawienie zapisów umownych w tym zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. § 2 ust. 5) Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Dostawa towaru następować będzie na podstawie zamówień składanych e-mailem na adres:.....określających ilość zapotrzebowanego towaru w ciągu 5 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację § 2 ust. 5) wzoru umowy.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/33/2020

4. § 6 ust. 3) Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kare umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 Umowy, za odstąpienie od umowy lub pozostałej do jej wykonania części przez Wykonawcę lub zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację § 6 ust. 3) wzoru umowy.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak



DYREKTOR
Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.
Egz. Nr 1 Wykonawcy
Egz. Nr 2 a/a
Egz. Nr 3 BIP